



Ätradalens Hembygds-krets Nyhetsbrev Nr: 14

Heberg 2024 12 06

Hej alla,

Nu närmar sig julen med stormsteg. Alla har massor med aktiviteter, inte enbart i hembygdsrörelsen. Själv ska jag spela med i Levande Julkrubba i Falkenberg v 50. Vi spelar för skolbarn på dag tid och för allmänheten onsdag kväll och tre föreställningar på lördag. Det blir någon julmarknad för att sälja kaminer som ska gå till Ukraina genom Lions i ett samarbete med lokala företag.

Det kommer också att bli julfrid hos oss också tillsammans med barn och barnbarn.

Jag vill önska Er alla en härlig och fridfull jul och Ett Gott Nytt År.

Så syns vi den 14 januari på kretsens styrelsemöte.

Händer i kretsen 2025-26

Vi håller på att ta fram nästa års verksamhetsplan för kretsen, här kommer lite från Distriktets plan.

27 april Länsfinal i frågesport Snötorps Allmogegård

16-17 maj Riksstämman i Järfälla

4 oktober Höst träff för Hembygdsrörelsen prel. Katrineberg

**Kretsens Verksamhetsplan
8 januari AU-möte**

14 januari Styrelsemöte i kretsen

21 januari Kommunträff för Kulturföreningar i kommunen. Anmäl er dit!

16 februari Frågesport i Köinge

16 mars Frågesport i Köinge

Frågesport i Köinge

16 februari kl 14:00

Hör av dig till dina medlemmar och bjud in dem till denna trevliga tävling.

Glädjande!

Som Ni alla har läst så har Falkenbergs kommuns bygglovsavdelning givit Region Halland bakläxa i hur man förvaltar Larsagården.

Man är nu skyldig att göra om fönsterbytet samt att följa den handlingsplan som gjordes för Larsagården.

Det ligger stora vitesbelopp om man inte följer den uppgjorda planen.

Spännande att se hur man kommer att agera.

Stadens Nycklar, som berättar om Falkenbergs stads historia.

Nu vill man utöka detta till hela kommunen. Kommunen har haft möte med Ekomuseum Ätradalen och vill också ha med Hembygdsrörelsen i detta och genomföra "kultur dagar" 22-23 augusti. Vi har redan mycket av våra sevärdheter färdiga genom Bygden Berättar som vi kan använda oss av. Men vi har säkert flera nya spännande platser ta fram.

Jag hoppas att vi snart får mer information i frågan av Karolina Petersson

Destination Falkenberg ska hjälpa till med marknadsföring och upplägg så vi kan synliggöra vårt kulturarv.

Angående Öppna stugornas dag första helgen i augusti, så hoppas jag att vi kan genomföra den trots att Ekomuseets dag inte kommer att köras den helgen. Något vi får diskutera på nästa styrelsemöte 14 januari.

Inbjudan till Kulturföreningsträff januari 2025!

Hej ni alla kulturföreningar i Falkenberg!

Hoppas att hösten har varit snäll mot er och att energin är påfylld inför stundande Jul & Nyårshelger

och inte minst, inför annalkande vinter.

Tisdagen den 21/1 - 2025, vill vi då återigen få chansen till att möta er alla. Vår stora förhoppning är

självklart att också ni kan och vill! Vi som bjuder in er kulturutövande och arrangerande

kulturföreningar samt hembygdsföreningar är då Fredrik, Karolina och Emma på Kultur, fritid- och

teknikförvaltningen. Möts upp tillsammans gör vi kl 18.00 i Argus-salen/Argus.

Vänligen O.S.A senast den 8/1 till: fredrik.loof@falkenberg.se. Skriv gärna också i er anmälan vilken

förening ni representerar. Vi bjuder på smörgås (veg.) och kaffe.

Varmt välkomna

Karolina Petersson Fredrik Löf Emma Persson

Kulturchef Kultursamordnare Utredare/
kvalitetstrateg

Från Kerstin Hultin

Ungdomsarbete

Vill Er förening ha hjälp av ungdomsarbete 16-19 år möjliga veckor 25-28 (mån 16/6-11/7) 2025 Anmäl intresse före 31/12 genom att besvara nedanstående frågor i ett returmejl.

Förening:

Kontaktperson och telefonnummer:

Vad vill ni ha hjälp med?

1. VAD är arbetsuppgifterna?
2. VAR är arbetsplatsen? (ort, lokal)
3. VILKEN period vill ni ha arbetet utfört? (16/6-11/7) Ni kan välja 2 veckor (sammanhållna) istället för alla fyra veckor. I den kortare perioden kan ni ansöka om fler än två ungdomar (standard).

Period: Diskutera inom er förening vilka handledare som ställer upp under perioden ni väljer.

Ungdomarnas arbetstid är enbart dagtid och vardagar. Första anställningsmåndagen sker en information av Hallands bildningsförbund hos er förening för handledare och ungdomar.

Julmusikadventskalender, missa inte denna trevliga aktivitet.

På Hallands bildningsförbunds youtube-kanal från 1 till 24 december kommer korta avsnitt att presenteras.

I denna trailer får du möta adventskalenderns värdar: Jörgen Magnusson och Matti Arvidsson - följ länk!

[Trailer](#)

Frågesports final

Plats för länsfinalen blir Snöstorps Allmogegård (som klarar 150 pers.)

Tid: Söndagen den 27 april kl. 14.00

Underhållning Happes Orkester

Ev. frågor kontakta Lars-Erik Björklund Snöstors Hf/Halmstad hembygds-krets E-adress: skedala44@gmail.com

Typen av arbete: digitalisering, torpinventering (arbetsuppgifter som ni har svårt att hinna med själva) m.m.

För handledarna handlar det om att slussa in ungdomarna i en trygg vardag så de vet vad de ska göra under fasta tider, och att de tillåts jobba självständigt, kanske får ta lite egna initiativ med att lägga ut material på föreningens hemsida/sociala medier med små filmer eller bilder och info.

Att låta de hämta och lämna nyckeln hos handledaren (när de blivit varma i kläderna).

Att man sprider info och uppmuntrar övriga föreningsmedlemmar att göra besök och gå dit och fika och prata och heja på arbetet!

Hallands bildningsförbund tar arbetsgivar- och arbetsmiljöansvar och vi har en egen genomgång om detta med ungdomarna och skriver anställningskontrakt. Vi behöver dock en lista med handledare och kontaktuppgifter från er förening.

Välkomna med er ansökan senast 31/12!

Frågesport

Vi har nu kört 2 omgångar i det nya formatet. Jag tycker att vi hittat en bra form, trots lite teknikstrul förra gången vid filmvisningen.

Tråkigt är dock publikanslutningen, det är mest lokal anslutning från Okome-Köinge-Svarträ, men flera lag har inga supportrar med. Vi måste själva engagera våra medlemmar i respektive förening. Först då kan vi hoppas på allmänheten också vill komma.

Som ni ser så är det jämt i toppen med tre lag med bara en poängs skillnad. Okome-Köinge-Svarträ leder och som det ser ut nu så blir det dessa tre lag som går till Länsfinal, men mycket kan hända på återstående tävlingarna

Ett stort tack till Fagereds Pastorats Hb och Skrea Hb, som genomförde tävling resp. fika och lotterier med bravur.

Lag	20/10	17/11	16/2	16/3	Ställning
Fagered pastorat Hf	11	10			21
Morup-Stafsinge Hf	9	12			21
Okome-Köinge-Svarträ Hf	11	11			22
Skrea Hf	8	8			16
Slöinge-Efra Hf	10	8			18
Vinberg- Ljungby	9	5			14
Årstad Hf	7	8			15

